

Veřejná zakázka:

Sál pro operační řízení 3

Dodatečné informace č. 2

Zakázka: Sál pro operační řízení 3

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Odbor zdravotnictví, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Způsob zadání: Nadlimitní otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ)

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám v souladu s § 49 odst. 2, 3 ZVZ.

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci se píše:

- vzhledem k možným drobným nerovnostem podlahy bude stůl vybaven systémem pro nastavení do vodorovné polohy.

Naše otázka: Jakým způsobem má docházet k nastavení do vodorovné polohy, mechanicky nebo elektricky?

Odpověď zadavatele:

Nastavení do vodorovné polohy je požadováno mechanické.

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci se píše: - technologická část bude osazena dvěma 19" vestavbami (rack) pro zabudování technologií (každý o výšce min. 8U a hloubce min. 400mm).

Naše otázka: Racky mají být umístěné vedle sebe, nebo každý na jedné straně stolu? Mají stát na zemi nebo jsou pevnou součástí podnoží?

Odpověď zadavatele:

Umístění racků je požadováno vedle sebe, aby bylo možné propojit technologie z jednoho racku do druhého. Jelikož je stůl brán jako celek, měla by být technologická část jeho součástí, aby s ním šlo v případě potřeby hýbat jako s celkem.

Veřejná zakázka:

Sál pro operační řízení 3

Dotaz č. 3:

V zadávací dokumentaci se píše:

- 2ks zásuvek s dorazem 150x300x400 (v x š x h)
- 1KS zásuvek ve spodu kontejneru s dorazem (v x š x h)

Naše otázka: Rozměry zásuvek jsou myšlené jako vnitřní nebo vnější?

Odpověď zadavatele:

Uvedený rozměr zásuvek je brán jako vnější.

Místo a doba pro podání nabídek:

Lhůta a místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle Zadávací dokumentace.

V Hradci Králové dne 28. 6. 2013



Ing. Klára Dostálová
zástupce zadavatele